
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie określenia terminu Walnego Zebrania wyborczego do Rady Seniorów Gminy Iława. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 ust. 4 Statutu Rady Seniorów stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XIII/113/19 
Rady Gminy Iława z dnia 29 listopada 2019 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Określam termin Walnego Zebrania wyborczego do Rady Seniorów Gminy Iława w dniu 
20 października 2021 roku o godzinie 12:00 w Urzędzie Gminy w Iławie. 

2. Uczestnikami Walnego Zebrania są osoby zgłoszone w terminie do 13 marca 2020 r. przez podmioty 
działające na rzecz osób starszych, w szczególności organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące 
uniwersytety trzeciego wieku, a także grupy nieformalne skupiające osoby starsze lub działające na ich rzecz oraz 
po jednym przedstawicielu minimum piętnastoosobowych grup zgłaszających kandydatów. 

3. Informacje o kandydatach zawarte w zgłoszeniu o którym mowa w ust. 2 będą publikowane w Biuletynie 
Informacji Publicznej najpóźniej na 14 dni przed terminem określonym w ust. 1, a także do wglądu w pokoju nr 
220 Urzędu Gminy w Iławie. 

4. Osoby określone w ust. 2 przedstawiają upoważnienie do udziału w Walnym Zebraniu, każdy z uczestników 
otrzymuje jeden mandat do głosowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 0486EB7F-12F1-4882-8A8A-3BCFCEFD68E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


